



Tlf.: 98 82 32 88  
broenderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 10, Box 2  
DK-9700 Brønderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JK MALERNE APS**  
**GEORD RYGÅRDS KVT. 8, 9700 BRØNDERSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**26. MAJ 2015 - 30. JUNI 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. december 2016

---

Michael Jensen Rembrandt

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 26. maj 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JK Malerne APS Geord Rygårds kv. 8 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 36 90 58 16
	Stiftet: 26. maj 2015
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 26. maj 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Michael Jensen Rembrandt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10, Box 2 9700 Brønderslev

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen foreslår egenkapitalen reetableret gennem positiv fremtidig drift.

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at driften forbedres væsentligt eller, at der på anden vis skaffes likviditet i selskabet. Det er ledelsens forventning, at dette sker som følge af bedre drift i de kommende regnskabsår.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat viser et underskud på 853 tkr. Årets resultat er særdeles utilfredsstillende for ledelsen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 26. MAJ - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.184.703</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.641.286
Af- og nedskrivninger.....		-257.846
Andre driftsomkostninger.....	2	-55.490
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-769.919</b>
Andre finansielle indtægter.....		656
Andre finansielle omkostninger.....	3	-84.108
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-853.371</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-853.371</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-853.371
<b>I ALT</b> .....		<b>-853.371</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		125.333
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>125.333</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>125.333</b>
Varelager.....		10.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		699.827
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	5	3.721
Andre tilgodehavender.....		151.692
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>855.240</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>6</b>	<b>116.750</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>981.990</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.107.323</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-853.371
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>-803.371</b>
Banklån.....		127.462
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>127.462</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	38.000
Gæld til pengeinstitutter.....		298.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		466.098
Anden gæld.....		980.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.783.232</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>1.910.694</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.107.323</b>
Eventualposter mv.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Usikkerhed ved going concern	11	

## NOTER

	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9		
Løn og gager.....	2.327.161	
Pensioner.....	238.638	
Omkostninger til social sikring.....	55.438	
Andre personaleomkostninger.....	20.049	
	<b>2.641.286</b>	
<b>Andre driftsomkostninger</b>	<b>2</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	84.108	
	<b>84.108</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	160.000	
Kostpris 30. juni 2016.....	160.000	
Årets afskrivninger.....	34.667	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	34.667	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	125.333	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>		<b>5</b>
Tilgodehavende hos anpartshaver udgør i alt 4 tkr. Udlånet er forrentet med 10,05 % p.a., svarende til Nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af 10 %.		
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6</b>
Af samlede likvider udgør deponerede midler 116.750 kr.		

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>7</b>
		Selskabs-	Overført		
		kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 26. maj 2015.....		50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-853.371	-853.371	
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>		<b>50.000</b>	<b>-853.371</b>	<b>-803.371</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	26/5 2015	30/6 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	0	165.462	38.000	0	
	<b>0</b>	<b>165.462</b>	<b>38.000</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kaimic Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Der er stillet arbejdsgarantier på i alt 368 tkr.					
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, i alt 833 tkr. pr. 30. juni 2016, hvoraf stillede arbejdsgarantier udgør 368 tkr., er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 117 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, i alt 833 tkr. pr. 30. juni 2016, hvor stillede arbejdsgarantier udgør 368 tkr., er der givet pant på 70 tkr. i biler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016 udgør 125 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, i alt 833 tkr. pr. 30. juni 2016, hvor stillede arbejdsgarantier udgør 368 tkr., er der afgivet skadesløsbrev på i alt 500 tkr. med virksomhedspant. Virksomhedspant omfatter simple fordringer fra salg af varer & tjenesteydelser, drivmidler, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder samt driftsmidler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016 udgør 835 tkr.					
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>					<b>11</b>
En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at driften forbedres væsentligt eller, at der på anden vis skaffes likviditet i selskabet. Det er ledelsens forventning, at dette sker som følge af bedre drift i de kommende regnskabsår.					
